Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2019г. № 93
п. Соцгородок

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей, расположенных на территории

Соцгородского сельского поселения

бывшие земли колхоза (совхоза)
ОАО «Совхоз Березняковский»
В соответствии с пунктом 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных  земельных долей в количестве 30 долей (0,288 га), расположенных на территории Соцгородского сельского поселения, бывшие земли колхоза (совхоза) ОАО «Совхоз Березняковский» согласно приложения №1, размещённый на сайте администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района от 20.01.2017 года;
2. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района Жерновского А.В.
Глава Соцгородского
сельского поселения
Нижнеилимского района                                                              Л.Л. Распутина